
令和２年２月２８日 

保護者の皆様 

那覇市立垣花小学校 

校長 多賀 ひとみ 

（こう(公印省略) 

臨時休校について(お知らせ) 
 

春の訪れを感じさせるこの頃ですが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝 

のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育へのご支援ご協力を賜り感謝申し上げ 

ます。 

さて、昨日の政府からの「臨時休校要請」に伴い、那覇市からの通知が届きましたの

で、裏面をご確認下さい。 

  突然のお知らせで、申し訳ありませんが、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしく 

お願いします。 

記 

１ 臨時休校期間 

令和２年３月３日（火）～３月１３日（金） 

※３月２日（月）は、給食後の下校となります。（13 時半頃の下校） 

 ２ ご家庭での対応 

  （１）内容の変更や、３月１６日以降の登校、休校に関するお知らせは、メール・

ＨＰ等で行いますので、ご確認よろしくお願いします。   

  （２）臨時休校期間中の健康管理だけでなく、不要不急の外出は控える等、 

   児童への声かけもよろしくお願いします。特に、商業施設や映画館等への出入

りは避けるようにご指導をして頂けたらと思います。 

 


